Fecha: 21/10/2022
Hora: 17:20
Página: 1/8
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad
Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20221U01000000001 2022-1U0100-000003108 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 34,000.00
20227M09500000035 2022-8B8100-000003213 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 8,000.00
20227E09500000029 2022-7E0950-000003211 2.3. 2. 7.11. 3 SERVICIO 3,000.00
20221M52000000044 2022-1U4000-000003212 2.3. 2. 2. 3.99 SERVICIO 41,112.00
20223102000000134 2022-310200-000003206 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD 280.00
20223102000000141 2022-310200-000003150 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 2,500.00
20223102000000142 2022-310200-000003151 2.3. 1.99. 1. 2 UNIDAD 4,500.00
20223102000000143 2022-310200-000003207 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD 800.00
20223102000000144 2022-310200-000003208 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD 7,500.00
20223102000000145 2022-310200-000003210 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 33,000.00
20228B24010000041 2022-8B2400-000003191 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 975.00
20227M09500000036 2022-8B8100-000003214 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO 38,000.00
20227O00100000043 2022-8B8100-000003215 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 4,900.00
20223H03030000013 2022-3H0300-000003186 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 5,000.00
20228B81030000076 2022-8A4100-000003223 2.3. 1. 2. 1. 3 PAR 5,670.00
20228B81000000010 2022-8B8100-000003225 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,506.00
20228B81000000010 2022-8B8100-000003225 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 24,975.00
20228B81000000010 2022-8B8100-000003225 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2,405.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 5,040.80

CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2,301.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 990.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 METRO 3,720.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 METRO 2,523.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 868.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 950.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 105.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2,550.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,335.00
20228B81000000011 2022-8B8100-000003226 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 4,105.50
20228A21000000093 2022-8A2100-000003224 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 36,000.00
20221U52060000011 2022-1U5000-000003231 2.3. 2. 5. 1.99 SERVICIO 20,600.00
20223Z08000000043 2022-8B8100-000003219 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 20,000.00
20223Z08000000042 2022-8B8100-000003220 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO 36,000.00
20223M00800000021 2022-8B8100-000003221 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 885.00
20223M00800000021 2022-8B8100-000003221 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 2,478.00
20223L03010000086 2022-8B8100-000003218 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 41,400.00
20223Z08000000045 2022-8B8100-000003217 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 633.00
20223Z08000000045 2022-8B8100-000003217 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 999.99
383.50
165.00
12.40

Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20227C30050000044 2022-8B8100-000003216 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 20,000.00
20223M00800000022 2022-3M0080-000003229 2.3. 2. 3. 1. 1 SERVICIO 36,000.00
20227E90040000090 2022-8B8100-000003227 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 20,000.00
20227E90040000090 2022-8B8100-000003227 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 20,000.00
20227K05010000006 2022-7K0600-000003256 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 50.00
20223H03030000011 2022-3H0300-000003162 2.3. 1. 1. 1. 1 UNIDAD 12,500.00
20223J03000000105 2022-3J0300-000003230 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 5,000.00
20223L03010000087 2022-8B8100-000003233 2.6. 3. 2. 9. 4 UNIDAD 4,200.00
20227J06010000050 2022-8B8100-000003228 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 4,000.00
20223U05000000001 2022-7M0950-000003182 2.3. 2. 7.10. 1 SERVICIO 2,000.00
20223Z08000000046 2022-3Z0800-000003239 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD 8,000.00
20221U21000000005 2022-1U2000-000003235 2.3. 2. 7. 4. 1 SERVICIO 40,000.00
20221U21000000004 2022-1U2000-000003236 2.3. 2. 7. 4. 1 SERVICIO 20,000.00
20221S01010000132 2022-1S8000-000003237 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 12,000.00
20227M08500000036 2022-8B8100-000003244 2.3. 2. 4. 7. 1 UNIDAD 4,200.00
20227R01020000134 2022-8A4100-000003240 2.3. 1. 6. 1. 2 UNIDAD 7,920.00
20227R01020000134 2022-8A4100-000003240 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 1,716.00
20227R01020000134 2022-8A4100-000003240 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 18,000.00
20223H03030000010 2022-3H0300-000003161 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 41,000.00
250.00
36,000.00
20,000.00
20,000.00

Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20227G06010000049 2022-8B8100-000003234 2.3. 2. 7. 1.99 SERVICIO 40,000.00
20227M09500000037 2022-7M0950-000003238 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 35,000.00
20227K06000000012 2022-7K0600-000003255 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 41,400.00
20227K06020000042 2022-801000-000003278 2.6. 3. 2. 8. 1 UNIDAD 5,485.23
20227O00100000045 2022-7O0010-000003242 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 10,500.00
20223J03000000106 2022-8B8100-000003246 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 4,588.77
20223J03000000106 2022-8B8100-000003246 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 2,274.00
20223J03000000106 2022-8B8100-000003246 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 4,886.00
20223J03000000106 2022-8B8100-000003246 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 13,229.90
20223R05020000001 2022-3R0500-000003260 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 8,000.00
20227M08500000038 2022-8B8100-000003254 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 7,000.00
20223V05010000007 2022-8B8100-000003263 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 18,000.00
20223Z08000000048 2022-3Z0800-000003265 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 4,050.00
20223Z08000000048 2022-3Z0800-000003265 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,593.00
20223Z08000000050 2022-3Z0800-000003264 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD 4,749.50
20228A31000000008 2022-8A3100-000003253 2.3. 1.99. 1. 4 UNIDAD 19,729.60
20227E90040000092 2022-7E9000-000003250 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 20,000.00
20227E90040000092 2022-7E9000-000003250 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 20,000.00
20223J03000000107 2022-8B8100-000003247 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 10,000.0076 1
19/10/2022
8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO S110500020001 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE POZO A TIERRA 10,000.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MUEBLE METALICO LINEAL DE
AUTOSERVICIO - TAVOLA

Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20223H03030000017 2022-3H0300-000003270 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 15,000.00
20223H03030000016 2022-3H0300-000003271 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 15,000.00
20223H03030000015 2022-3H0300-000003272 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 11,000.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 399.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 399.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 699.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 209.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 154.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 399.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 120.00
20221S01010000134 2022-1S8000-000003281 2.6. 6. 1. 2. 1 UNIDAD 198.00
20221S01010000135 2022-1S7000-000003280 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 11,050.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 1,521.44
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 700.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 3,240.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 4,392.00

Descripcion Item
Precio
Unitario
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 7,400.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 2,830.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 1,360.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 2,410.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 1,710.00
20227E90040000094 2022-7E9000-000003262 2.3. 1. 5. 3. 1 UNIDAD 1,808.00
20227G08500000053 2022-7G0850-000003184 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD 7,600.00
20227G08500000055 2022-7G0850-000003185 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD 26,550.00
20228A21000000094 2022-8A2100-000003279 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 30,000.00
20227E67030000022 2022-7E9000-000003249 2.3. 1. 1. 1. 1 UNIDAD 26,020.80
20227E67030000023 2022-7E9000-000003261 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 56.25
20227B22000000004 2022-1U5000-000003251 2.3. 1. 6. 1. 2 UNIDAD 27,357.12
20223Z08000000049 2022-8B8100-000003273 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 3,704.00
20227C30050000045 2022-7C3000-000003285 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD 3,000.00
20223H05010000002 2022-322000-000003276 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD 12,484.40
20223H05010000002 2022-322000-000003276 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD 4,559.52
20223H05010000002 2022-322000-000003276 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,274.40
20223H05010000002 2022-322000-000003276 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD 1,357.00
20223H05010000002 2022-322000-000003276 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 8,684.80114

Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20223H05010000002 2022-322000-000003276 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 12,484.40
20221U52020000009 2022-1U5000-000003287 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 41,000.00
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 20.00
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 46.00
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 50.00
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 80.00
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 283.20
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 674.80
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 124.26
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 828.00
20223N05050000001 2022-322000-000003288 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 140.72
20227E90040000095 2022-1U5000-000003286 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD 5,000.00
20227E90040000095 2022-1U5000-000003286 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD 5,000.00
20227E90040000095 2022-1U5000-000003286 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD 10,000.00
20227M09500000038 2022-7M0950-000003277 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 9,550.00
20223H03030000018 2022-8B8100-000003274 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 25,000.00
20228B81010000044 2022-8B8100-000003283 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 19,000.00
20221S01010000133 2022-1M5200-000003241 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 13,500.00132
126
127
128

Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2022-SUNAT/8B0000
Entidad u Organización de la Entidad:
20223N00800000051 2022-3N0080-000003284 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD 3,250.00
20228B21040000018 2022-8B2400-000003259 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 39,600.00
20227M09500000039 2022-801000-000003290 2.3. 2. 3. 1. 2 SERVICIO 41,400.00
20221U22000000004 2022-1U4000-000003292 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 41,400.00
20228A21000000091 003-2022-SUNAT/8A2100 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 1 12,000.00 1 12,000.00
20221L10000000165 59-2022-SUNAT/1L1000 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 1 15,000.00 1 15,000.00
20221L10000000163 60-2022-SUNAT/1L1000 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 1 15,000.00 1 15,000.00
Total